1. Reverendo³³ in Christo patri ac domino domino dei et apostolice sedis gracia archiepiscopo Pragensi eiusque in spiritualibus et tempora-

2. -libus vicario generali et officiali necnon venerabili viro Ulrico de Strassicz, asserto preposito ecclesie sancti Appollinaris Pragensis [diocesis]

3. [i]udici et subconservatori magistrorum, doctorum et scolarium studii Pragensis ceterisque iudicibus ordinariis et extra-

4. [-ordinariis, executoribus subexecutribus, delegatis, subdelegatis et commissariis quibuscumque per civitatem et diocesim P[ragensem]

5. [ac a]llias ubilibet constitutis et presentim Andree dicto Thas de Mzan, asserto presbitero dicte dioc., principali infrascripto omnibusque aliis

6. [et] singulis, quorum interest vel intererit et quos infrascriptum tangit negotium seu tangere poterit quomodolibet in futurum, quibus-

7. [-cu]mque nominibus censeantur, Bertoldus de Wildungen, decretorum doctor, prepositus ecclesie sancti Martini Heylingenstensis Maguntinensis dioc.

8. [magister] et capellanus et ipsius (!) sacri palacii apostolici causarum et cause ac partibus infrascriptis ab eodem (!) domino nostro papa auditor specialiter

9. [de]putatus, salutem in domino et presentibus fidem indubiam adhibere. Nuper ex parte sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Johannis divine

10. [prov]idencie pape vicesimterci³⁴ quandam commisionis sive supplicationis cedulam, per certum suum cursorem presentatam, [nos cum ea qua]

11. [decu]lit reverencia recepissee, noveritis tenorem qui sequitur continentem:
Dignetur S. V. causam et causas appellacionis et appellacionum

12. [pro par]te devoti vestri Procopii Rablyk [de] Brzyze³⁵, armigeri Pragensis dioc., in partibus ad sedem apostolicam interposite et interpositarum a quadam

³³ Scriptura longior.

³⁴ Élu le 17 mai 1410 à Bologne, consacré le 25 du même mois dans la même ville, il a abdiqué le 2 mars 1415 au concile de Constance.

³⁵ villa Brzyze (Brzeza, Březi), cf. Emile, *Decem registra*, pp. 5, 9.

13. [ca]usa diffinitiva sentencia per quemdam Ulricum de Strassicz, assertum pre-
positum ecclesia sancti Appollinaris Pragensis, pretensum iudicem
14. [et s]ubconservatorem magistrorum, doctorum et scolarium studii Pragensis,
ut dicitur, lata in causa que coram eo verti dicebatur
15. [int]er dictum Procopium ex una et quemdam Andream dictum Thas de Mzan,
asserentem se presbiterum dicte dioc., de et super quibusdam
16. [ce]nsi pecuniarum summis et aliis in huiusmodi causa deductis et eorum
occasione parte ex altera necnon causam et causas nullitatis, iniquita-
17. [-t]is et iniusticie dicte pretense sentencie, per eudem Ulricum late, com-
mittere alicui ex venerabilibus et circumspectis viris dominis
18. [ipsius] sacri palacii apostolici causarum auditori audiendas, decidendas et
fine debito terminandas cum omnibus et singulis emergentibus, incidentibus,
19. [deplendentibus et connexis et cum potestate citandi dictum Andream omnesque
alios et singulos sua interesse putantes, tam coniunctim quam
20. [divi]sim in Romanam curiam et extra et ad parts tocens quociens opus erit,
non obstante quod causa et cause huiusmodi forsitan non
21. [sin]t de sui natura in dicta curia tractande seu finiende aut etiam ad eam
legitime devolute. In fine vero dictae commissionis
22. [sive] supplicacionis cedula scripta erant de alterius manus litera superiori
litere ipsius cedula penitus et omnino dissimili et diversa
23. [hec] verba videlicet: De mandato domini nostri pape, audiat magister Ber-
toldus, citet ut petitur et iusticiam et iusticiam (!) faciat. Cuius
24. [ce]dule commissionis vigore, citacione per nos contra et adversus dictum An-
dream, dictum Thas de Mzan, ex adverso principalem
25. [omn]esque alios et singulos sua communiter vel divisim interesse putantes,
extra Romanam curiam et ad partes in forma solita et consueta legitime decreta et
concessa, subsequenter fuimus per providum virum dominum Wenceslaum de Bor
procuratorem et procuratorio nomine
26. [dicti] Procopii Rablyk de Brzeza principalis, in eadem commissione princi-
paliter nominati, prout de ipsis procuracionis mandato nobis le-
27. [-giti]mis constabat documentis, coram nobis constitutum, cum instance debita
requisiti, quatenus vobis et singulis supradictis